
3,0 km IV. kcs fiú

1 Baier Kristóf 2004 Brassó Utcai Általános Iskola

2 Gáll András 2003 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

3 Páczai Dávid 2004 Budapest XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Iskola

4 Molnár Bence Csaba 2004 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola

5 Várkonyi Balázs 2004 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium

6 Hajduk Leon László 2003 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola

7 Vásárhelyi Máté 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

8 Ősz Olivér 2003 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

9 Vastagh Balázs 2003 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

10 Holba Dániel 2003 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

11 Horváth Bálint Márk 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

12 Kincses Kristóf 2003 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

13 Pálfi Botond 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

14 Orosz Bence 2003 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

15 Nyitrai Bence 2003 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

16 SÜKÖSD KRISZTIÁN 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

17 Sajtos Domonkos István 2003 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

18 Potesz Levente János 2004 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

19 Nagy Szabolcs Tamás 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

20 SEEMSEI MÁRK 2003 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

21 Lesták Ármin 2004

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola Újszász utcai Telephelye

22 FAZEKAS ÁDÁM 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

23 Nádudvari Máté 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

24 Farkas Balázs 2003 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

25 Tóth Lehel 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

26 Beke Barnabás Zoltán 2004 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola

27 Krekács Dániel 2003 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola

28 Csontos András 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

29 Nagy Randolf 2004 Szárcsa Általános Iskola

30 Gonda Levente 2003 Németh László Gimnázium

31 Kovács Dominik 2004 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

32 Hamzi Csaba 2004 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

33 Debrődi Zoltán 2004 Szárcsa Általános Iskola

34 Szabó Gábor 2003 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola

35 Németh András 2004 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

36 Laczkó Márton 2004 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

37 Besenczi Máté János 2003 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

38 Nagy Dániel 2003 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium

39 KARDOS ÁDÁM 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

40 Tran Máté Son 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

41 Kassai Levente Károly 2003 Újpesti Babits Mihály Gimnázium

42 BENKŐ ÁKOS 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

43 Bohl Ákos Róbert 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

44 BALÁZS ZOLTÁN 2003 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

45 Schiszler Gellért 2003 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

46 Ramel Dániel 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

47 STAMPFEL KEVIN DÁVID 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

48 Müller Márk 2004 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

49 Rozs Gábor Péter 2004 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

50 Mach Máté 2003 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

51 Dobrai Benjámin 2004 Szárcsa Általános Iskola

52 Miksa György István 2003 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

53 Birovecz Bátor Péter 2004

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola Újszász utcai Telephelye

54 Dánffy Ábel 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

55 Palkó Milán 2004 Újpesti Babits Mihály Gimnázium

56 Fey Dávid 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

57 Csala Balázs Zétény 2004 Németh László Gimnázium

59 Nádasdi Marcell Balázs 2004 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

60 Pap Dávid 2004 Újpesti Babits Mihály Gimnázium

61 Ziegler Patrik Botond 2004 Budapest XXI. Kerületi Mátyás Király Általános Iskola

62 Domján Roland 2004 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

63 Tóth Domonkos 2004 Szárcsa Általános Iskola

64 Balogh Benjamin Péter 2004 Pais Dezső Általános Iskola

65 Kovács Marcell Aley 2004 Németh László Gimnázium

66 Tóth Gergely 2003 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

67 Molnár Máté 2004 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

68 Soós Attila 2004 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

69 Kesselbauer Ákos Sándor 2004 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

70 Nagy Péter Máté 2003 Szárcsa Általános Iskola



72 Zsigmond Dániel 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

73 CSEH ZOLTÁN 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

74 Horváth Attila István 2004 Szárcsa Általános Iskola

75 Király S. Dániel 2004 Budapest XXII. Kerületi Budai Nagy Antal Gimnázium

76 Kalmár Barnabás 2003 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

77 Tóth Gábor Ábris 2004 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

78 Jankovics Zsombor 2003 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

79 Galgóczi Levente 2004

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

80 Szabó András 2004 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

81 Stegerán Márk 2003 Budapest XXII. Kerületi Budai Nagy Antal Gimnázium

83 Kinics Bálint 2004 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

84 Balatoni Barnabás Dániel 2003 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola

85 Szegedi Marcell 2004 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

86 Dékány Barnabás 2004 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium

87 Zsigmond András Zsolt 2004 Újpesti Babits Mihály Gimnázium

88 Pálinkás Bertalan 2004 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium

89 Láposi Bence 2004 Szárcsa Általános Iskola

90 Seres Barnabás Döme 2004 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium

91 Besze Zsombor Dávid 2004 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

92 Farkas Krisztián 2004 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

93 Lukács István Ákos 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

94 Gáspár Viktor 2004 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

95 Bakó Gergely 2003

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

96 Németh Márton 2004

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

97 Orosz Levente 2003 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

98 Horváth Balázs 2004

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

99 Juhász Szabolcs 2004 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

100 Orosz Balázs 2004 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

101 Kunhegyesi Márió 2003 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

102 Witkovszky Ákos 2004 Közgazdasági Politechnikum Alternatív Gimnázium

103 Ady Csongor 2004 Németh László Gimnázium

104 Tóbiás Ákos 2003 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

105 Szemők Levente Axel 2003 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

106 Antal Ákos 2004 Közgazdasági Politechnikum Alternatív Gimnázium

Csapatverseny

1. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 65

Vásárhelyi Máté 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 7

Horváth Bálint Márk 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 11

Nagy Szabolcs Tamás 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 19

Csontos András 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 28

Tran Máté Son 2003 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 40

2. Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola 93

Hajduk Leon László 2003 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola 6

Beke Barnabás Zoltán 2004 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola 26

Krekács Dániel 2003 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola 27

Szabó Gábor 2003 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola 34

Balatoni Barnabás Dániel 2003 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola 84

3. Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 97

SÜKÖSD KRISZTIÁN 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 16

SEEMSEI MÁRK 2003 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 20

FAZEKAS ÁDÁM 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 22

KARDOS ÁDÁM 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 39

BENKŐ ÁKOS 2004 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 42

4. Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 104
Pálfi Botond 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 13

Nádudvari Máté 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 23

Tóth Lehel 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 25

Bohl Ákos Róbert 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 43

Ramel Dániel 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 46

5. Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 110

Kincses Kristóf 2003 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 12

Orosz Bence 2003 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 14

Laczkó Márton 2004 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 36



Müller Márk 2004 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 48

Mach Máté 2003 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 50

6. Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 158

Gáll András 2003 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 2

Schiszler Gellért 2003 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 45

Miksa György István 2003 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 52

Nádasdi Marcell Balázs 2004 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 59

7. Szárcsa Általános Iskola 176

Nagy Randolf 2004 Szárcsa Általános Iskola 29

Debrődi Zoltán 2004 Szárcsa Általános Iskola 33

Dobrai Benjámin 2004 Szárcsa Általános Iskola 51

Tóth Domonkos 2004 Szárcsa Általános Iskola 63

Nagy Péter Máté 2003 Szárcsa Általános Iskola 70

8. Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola 214

Farkas Balázs 2003 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola 24

Hamzi Csaba 2004 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola 32

Jankovics Zsombor 2003 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola 78

Szabó András 2004 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola 80

9. Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium 217

Várkonyi Balázs 2004 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium 5

Nagy Dániel 2003 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium 38

Dékány Barnabás 2004 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium 86

Pálinkás Bertalan 2004 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium 88

Seres Barnabás Döme 2004 Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Gimnázium és Zeneművészeti Szakgimnázium 90

10. Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 224

Potesz Levente János 2004 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 18

Németh András 2004 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 35

Molnár Máté 2004 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 67

Tóbiás Ákos 2003 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 104

11. Újpesti Babits Mihály Gimnázium 243

Kassai Levente Károly 2003 Újpesti Babits Mihály Gimnázium 41

Palkó Milán 2004 Újpesti Babits Mihály Gimnázium 55

Pap Dávid 2004 Újpesti Babits Mihály Gimnázium 60

Zsigmond András Zsolt 2004 Újpesti Babits Mihály Gimnázium 87

12. Németh László Gimnázium 255

Gonda Levente 2003 Németh László Gimnázium 30

Csala Balázs Zétény 2004 Németh László Gimnázium 57

Kovács Marcell Aley 2004 Németh László Gimnázium 65

Ady Csongor 2004 Németh László Gimnázium 103

13. Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 256

Ősz Olivér 2003 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 8

Kesselbauer Ákos Sándor 2004 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 69

Szegedi Marcell 2004 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 85

Gáspár Viktor 2004 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 94

14. Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 311

Vastagh Balázs 2003 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 9

Orosz Levente 2003 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 97

Orosz Balázs 2004 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 100

Szemők Levente Axel 2003 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola 105

15. Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche Nationalitätengrundschule 368

Galgóczi Levente 2004

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule 79

Bakó Gergely 2003

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule 95

Németh Márton 2004

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule 96

Horváth Balázs 2004

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule 98

2,5 km IV. kcs leány

1 Csuta Dorottya 2004 Budapest I. Kerületi Szilágyi Erzsébet Gimnázium

2 Dulai Kinga Lilla 2003 Németh László Gimnázium

3 Spiller Tiziana Kinga 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

4 Varga Bianka Beatrix 2004 Budapest XXI. Kerületi Kölcsey Ferenc Általános Iskola

5 Tóth Dorka Sára 2004 Budapest XV. Kerületi Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti Szakgimnázium



6 Ürögi Zsófia Lili 2004 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

7 Farkas Dalma Franciska 2003 Pécsi Sebestyén Ének-Zenei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

8 Tóth Karolina 2004 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

9 Veres Gréta Dalma 2004 Budapest XXII. Kerületi Budai Nagy Antal Gimnázium

10 Ganczer Lea 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

11 Pelle Zsófia 2004 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

12 Sabján Lili 2003 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

13 Flach Dóra Andrea 2004 Budapest XXII. Kerületi Budai Nagy Antal Gimnázium

14 Ráncsik Virág 2003

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola Újszász utcai Telephelye

15 Somogyi Luca 2004 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

16 Vida Fanni Hanna 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

17 Fain Mercédesz 2004 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

18 Varga Borbála 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

19 Andor Bella 2004 Fillér Utcai Általános Iskola

20 Karai Júlia 2004 Fillér Utcai Általános Iskola

21 Hanitz Réka 2004 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

22 Ujtcz-Méri Sára 2004 Szárcsa Általános Iskola

23 Tolnai Csilla 2004 Németh László Gimnázium

24 Holtzer Eszter Magdolna 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

25 Bottlik Krisztina Doren 2003

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola Újszász utcai Telephelye

26 Igari Anna Szonja 2003

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és 

Sportiskola Újszász utcai Telephelye

27 Horváth Lilla 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

28 Bárdos Jázmin 2003 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

29 Irmes Rozi 2004 Fillér Utcai Általános Iskola

30 Hadnagy Eszter 2004 Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium

31 Skenderivic Szonja 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

32 Domokos Edina 2003 Jedlik Ányos Gimnázium

33 Fucskó Zóra Erika 2004 Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium

34 Pap Renáta 2004 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

35 Horváth Eszter 2004 Jedlik Ányos Gimnázium

36 Róbert Júlia Emília 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
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